
Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

60 m
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Jõgeva PK 8,54 +1,2 31

2 Aleksia Karavaškina 15.12.2007 Valga PK 8,84 +0.9 29

3 Helerin Kase 12.07.2010 Jõgeva PK 8,85 +0.9 28

4 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK 9,01 +0.9 27

5 Madli Pulst 15.04.2008 Uulu PK 9,06 +1.2 26

6 Krethel Kiviselg 14.02.2009 Uulu PK 9,07 +0.9 25

7 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare K 9,12 +1.2 24

8 Gudrun Bolodis 20.06.2008 Valga PK 9,21 +0.9 23

9 Marit Võhma 26.09.2009 Väike-Maarja G 9,29 +0.9 22

10 Karlotte Lood 11.03.2008 Väike-Maarja G 9,34 +1.2 21

11 Lilian Luht 29.07.2009 Aravete KK 10,18 +1.2 20

12 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete KK 10,69 +0.9 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

100 m
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Kätriin Palm 15.07.2006 Jõgeva PK 13,42 +0.3 31

2 Karola Sild 17.07.2007 Jõgeva PK 14,14 +0.6 29

3 Karolina Alt 12.03.2007 Väike-Maarja G 14,56 +0.6 28

4 Ethel Liis Randveer 04.08.2006 Väike-Maarja G 14,60 +0.3 27

5 Lorette Viirma 19.06.2007 Uulu PK 14,68 +0.6 26

6 Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga PK 15,41 +0.3 25

7 Signe-Liis Busch 31.12.2006 Ääsmäe PK 16,17 +0.6 24

8 Triinu Lumiste 23.06.2007 Uulu PK 16,61 +0.6 23

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

600 m
6.-7. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Lizetta Šemeljova 09.06.2008 Valga PK 1.54,65 31

2 Marit Võhma 26.09.2009 Väike-Maarja G 1.58,81 29

3 Aleksia Karavaškina 15.12.2007 Valga PK 1.59,25 28

4 Liisbeth Mandre 23.01.2010 Jõgeva PK 2.02,62 27

5 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete KK 2.10,34 26

6 Lilian Luht 29.07.2009 Aravete KK 2.13,21 25

7 Kärol Tamson 23.05.2009 Jõgeva PK 2.15,43 24

8 Claudia Elis Rõõmusaar 27.07.2009 Ääsmäe PK 2.17,70 23

9 Saara Sofia Jürgens 09.05.2008 Uulu PK 2.22,51 22

10 Karmen Kartau 23.03.2009 Uulu PK 2.37,15 21

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

800 m
8.-9. klass TÜDRUKUD
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK 2.37,14 31

2 Lorette Viirmaa 19.06.2007 Uulu PK 2.43,51 29

3 Karolina Alt 12.03.2007 Väike-Maarja G 2.49,15 28

4 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 2.53,52 27

5 Angelina Alt 12.03.2007 Väike-Maarja G 2.55,38 26

6 Nora-Lisette Salumaa 10.05.2007 Jõgeva PK 2.57,02 25

7 Cristel Tahk 01.10.2007 Ääsmäe PK 2.58,42 24

8 Lisete Stamm 15.11.2006 Jõgeva PK 2.58,84 23

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Jõgeva PK 4,85 -2,3 4,65 +2.2 4,61 -0,7 4,85 31

2 Elis Filippov 08.02.2009 Ääsmäe PK 4,53 +0.3 4,18 +0.5 4,42 -0,3 4,53 29

3 Sofija Karavaškina 07.03.2009 Valga PK x -0,9 x +0.4 4,50 -0,7 4,50 28

4 Lizetta Šemeljova 09.06.2008 Valga PK 4,32 -1,1 4,14 +2.0 3,98 -2,3 4,32 27

5 Marie Kauler 07.08.2009 Rocca al Mare K 4,01 +1.5 3,59 +1.0 3,74 -1,2 4,01 26

6 Karlotte Lood 11.03.2008 Väike-Maarja G 3,80 -1,5 3,81 +0.1 3,48 -1,3 3,81 25

7.-8. Claudia Elis Rõõmusaar 27.07.2009 Ääsmäe PK x -2,2 3,79 +1.5 x -0,2 3,79 24

7.-8. Helerin Kase 12.07.2010 Jõgeva PK x -0,1 3,79 +0.5 x -1,6 3,79 24

9 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete KK 3,66 -1,3 3,38 +0.7 3,71 +1.2 3,71 22

10 Janely Vilbu 29.12.2008 Aravete KK 3,48 -1,4 3,40 +2.7 3,29 -1,8 3,48 21

11 Saara Sofia Jürgens 12.11.2008 Uulu PK 3,43 -0,4 3,38 +1.9 3,42 +0.0 3,43 20

12 Laura Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G x -0,2 3,19 +1.2 x -1,4 3,19 19

Madli Pulst 15.04.2008 Uulu PK x -0,4 x -1,3 x -2.7 NM

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK 4,89 -0,5 5,07 +0.7 4,89 +0.0 5,07 31

2 Kati-Ly Randviir 09.03.2006 Väike-Maarja G 4,76 -1,6 4,86 -0,4 4,72 -0,7 4,86 29

3 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK 4,70 -0,3 x +1.1 4,68 -1,3 4,70 28

4 Mirelle Nataly Klais 09.05.2006 Rocca al Mare K 4,59 -0,1 4,62 +1.4 x 0,8 4,62 27

5 Miina Vister 14.09.2006 Rocca al Mare K x -0.1 4,25 -1.2 4,44 +1.1 4,44 26

6 Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga PK 4,28 +2.5 4,19 +0.3 4,13 +1.6 4,28 25

7 Ethel Liis Randveer 04.08.2006 Väike-Maarja G 4,01 +1.6 x -0.1 3,89 -0.9 4,01 24

8 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 3,13 +1.8 3,79 -1.2 3,91 +1.7 3,91 23

9 Karola Sild 17.07.2007 Jõgeva PK 3,84 +0.1 3,79 +0.8 3,80 +3.9 3,84 22

10 Mariann Rebane 12.02.2007 Uulu PK 3,55 -0.6 x +0.5 3,84 +1.3 3,84 21

11 Eva Alexandra Sild 22.11.2006 Uulu PK 3,28 -1.7 3,57 +1.1 3,27 -3.1 3,57 20

12 Signe-Liis Busch 31.12.2006 Ääsmäe PK 3,45 +0.8 3,45 -1.0 3,18 +1.1 3,41 19

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 Tulemus Punktid

1 Kati-Ly Randviir 09.03.2006 Väike-Maarja G o o o xxo xxx 1,55 31

2 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga PK o o xo xxx 1,50 29

3 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva PK o o xo xo xxx 1,50 28

4 Cristel Tahk 01.10.2007 Ääsmäe PK o o o xxx 1,30 27

5 Eva Sild 22.11.2006 Uulu PK xo xxx 1,20 26

6 Annabel Maasikas 2007 Ääsmäe PK o xxx 1,10 25

Mariann Rebane 12.02.2007 Uulu PK xxx NM

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Elis Filippov 08.02.2009 Ääsmäe PK 52,50 55,00 49,00 56,50 56,50 31

2 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva PK 53,00 49,00 50,50 46,50 53,00 29

3 Viktoria Slizunov 13.12.2008 Ääsmäe PK 48,50 36,00 46,00 41,00 48,50 28

4 Janely Vilbu 29.12.2008 Aravete KK 30,00 37,50 42,00 40,50 42,00 27

5 Krethel Kiviselg 14.02.2009 Uulu PK 34,50 40,50 27,00 38,50 40,50 26

6 Marianna Tops 09.05.2008 Valga PK 38,00 40,00 39,00 38,00 40,00 25

7 Jane Sumre 19.07.2008 Väike-Maarja G 39,00 37,50 39,50 36,50 39,50 24

8 Sofija Karavaškina 07.03.2009 Valga PK 33,00 31,50 32,00 33,50 33,50 23

9 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete KK 30,00 27,50 28,50 27,50 30,00 22

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass TÜDRUKUD

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Kristella Tiri 31.12.2007 Valga PK 10,71 x x 10,24 10,71 31

2 Kätriin Palm 15.07.2006 Jõgeva PK 9,38 9,68 9,47 9,44 9,68 29

3 Alina Tamp 01.01.2006 Valga PK 8,16 9,40 8,85 8,02 9,40 28

4 Mirelle Nataly Klais 09.05.2006 Rocca al Mare K 7,21 6,02 x 7,11 7,21 27

5 Ketlin Veia 28.04.2006 Väike-Maarja G 6,47 6,60 6,94 7,01 7,01 26

6 Eva-Angelica Kaldaru 03.04.2007 Väike-Maarja G 6,56 6,07 4,12 6,45 6,56 25

7 Triinu Lumiste 23.06.2007 Uulu PK 6,42 6,49 6,49 5,42 6,49 24

8 Annabel Maasikas 2007 Ääsmäe PK 5,94 4,38 5,28 4,75 5,94 23

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

60 m
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Aaron Rüütel 15.11.2007 Uulu PK 7,78 +0.2 31

2 Oskar Vainult 17.01.2008 Väike-Maarja G 7,93 +0.6 29

3 Gert Podnieks 27.08.2008 Valga PK 8,01 +0.2 28

4 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 8,26 +0.2 27

5 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete KK 8,30 +0.6 26

6 Jarmo Lass 05.12.2007 Valga PK 8,49 +0.6 25

7 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 8,54 +0.6 24

8 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 8,70 +0.2 23

9 Henri Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G 8,79 +0.2 22

10 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare K 8,81 +0.6 21

11 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK 8,86 +0.6 20

12 Markus Samuel Vaikjärv 12.10.2009 Rocca al Mare K 9,07 +0.6 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

100 m
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul Punktid

1 Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK 11,99 +1.5 31

2 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva PK 12,10 +1.2 29

3 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 12,50 +1.5 28

4 Ramon Gelkov 29.03.2006 Rocca al Mare K 12,50 +1.2 27

5 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 13,05 +0.5 26

6 Artur Erik Kiik 03.05.2006 Rocca al Mare K 13,06 +1.5 25

7 Marten Lemmik 02.09.2005 Väike-Maarja G 13,12 +1.2 24

8 Patrick Oliver Pihlak 06.04.2007 Ääsmäe PK 13,43 +0.5 23

9 Timo Ingver 21.02.2007 Jõgeva PK 13,49 +1.5 22

10 Astor Argos 12.08.2007 Väike-Maarja G 13,77 +0.5 21

11 Markus Saare 12.04.2006 Uulu PK 13,78 +1.5 20

12 Tauro Nugis 11.05.2007 Ääsmäe PK 15,26 +1.2 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused
800 m
6.-7. klass POISID
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Oskar Vainult 17.01.2008 Väike-Maarja G 2.27,21 31

2 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete KK 2.28,37 29

3 Jass Harjaks 11.06.2008 Uulu PK 2.29,96 28

4 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 2.30,47 27

5 Gleb Tšip 15.03.2009 Valga PK 2.35,59 26

6 Karl Robin Kaljusalu 30.12.2007 Jõgeva PK 2.36,02 25

7 Einri Tumaševski 18.10.2008 Jõgeva PK 2.42,36 24

8 Marten Saar 08.08.2008 Uulu PK 2.50,37 23

9 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK 2.50,83 22

10 Jarmo Lass 05.12.2007 Valga PK 2.54,29 21

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused
1500 m
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid
1 Rudolf Kivi 22.03.2006 Uulu PK 4.51,95 31

2 Alexander W. of Edingight 22.07.2006 Rocca al Mare K 4.58,47 29

3 Hendrik Värk 23.04.2006 Rocca al Mare K 5.08,10 28

4 Tristen Koop 26.11.2006 Valga PK 5.15,96 27

5 Raiko Alliksaar 15.04.2006 Aravete KK 5.26,98 26

6 Thristan Paju 07.03.2006 Väike-Maarja G 5.29,26 25

7 Kaspar Jaan Heljand 14.06.2006 Jõgeva PK 5.31,79 24

8 Eke Egor 30.12.2005 Valga PK 5.32,84 23

9 Patrick Oliver Pihlak 06.04.2007 Ääsmäe PK 5.51,05 22

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 5,03 -2.0 5,17 -0.8 5,26 -2.4 5,26 31

2 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK x +1.0 5,26 -4.1 x +1.5 5,26 29

3 Aaron Rüütel 15.11.2007 Uulu PK 4,98 -1.5 5,15 +0.3 4,37 -3.6 5,15 28

4 Gert Podnieks 27.08.2008 Valga PK 5,02 -1.5 4,87 -2.3 4,93 +0.3 5,02 27

5 Karl Hunt 22.12.2008 Jõgeva PK 4,77 -0.2 4,6 -0.3 4,69 +0.5 4,77 26

6 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete KK 4,14 +0.0 4,75 -0.1 4,35 +0.4 4,75 25

7 Rasmus Moora 06.07.2009 Jõgeva PK 4,52 +1.3 x -0.6 x +1.9 4,52 24

8 Armand Hansson 14.04.2009 Valga PK 4,36 -1.3 4,04 -2.5 x +0.3 4,36 23

9 Markus Samuel Vaikjärv 12.10.2009 Rocca al Mare K 4,26 +0.3 4,28 -0.1 4,04 +1.4 4,28 22

10 Henri Eenpuu 11.12.2007 Väike-Maarja G 3,61 +0.5 4,22 -3.8 4,16 +1.0 4,22 21

11 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete KK 4,04 -0.4 3,97 +0.6 3,66 +0.4 4,04 20

12 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare K 3,85 +3.2 3,63 -2.2 x +0.6 3,85 19

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu
kergejõustikuvõistlused

KAUGUSHÜPE
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse Tuul 2 katse Tuul 3 katse Tuul Tulemus Punktid

1 Aleksandr Grits 10.04.2007 Jõgeva PK 5.34 -3.5 5.62 -2.8 5.70 -3.3 5.70 31

2 Ramon Gelkov 29.03.2006 Rocca al Mare K x -4.9 x -1.7 5.48 -3.2 5.48 29

3 Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK 5.34 -1.8 x +0.9 5.20 -4.0 5.34 28

4 Rene Filippov 09.03.2006 Ääsmäe PK 4.79 +3.3 5.04 -1.8 5.33 -0.2 5.33 27

5 Mattias Tagarand 21.11.2005 Ääsmäe PK 5.18 -2.2 5.22 -3.3 4.90 -3.2 5.22 26

6 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 5.03 -3.7 4.90 -2.8 5.04 -2.5 5.04 25

7 Marten Lemmik 02.09.2005 Väike-Maarja G 4.74 +3.2 4.76 -1.9 x -3.6 4.76 24

8 Sivert Raide 10.11.2005 Valga PK x -4.4 x -1.7 4.60 -1.3 4.60 23

9 Markus Saare 12.04.2006 Uulu PK 4.23 -1.0 4.33 -1.9 x -1.4 4.33 22

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KÕRGUSHÜPE
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 Tulemus Punktid

1 Rene Filippov 09.03.2006 Ääsmäe PK o o o xo o xxx 1,65 31

2 Mattias Tagarand 21.11.2005 Ääsmäe PK o o o xxo o xxx 1,65 29

3 Rudolf Kivi 22.03.2006 Uulu PK o o o xo o xxx 1,55 28

4 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK o o xxo xxx 1,50 27

5 Tony Tuisk 08.10.2006 Aravete KK o o xo xxo xxx 1,50 26

6.-7. Tristen Koop 26.11.2006 Valga PK o o xxx 1,40 25

6.-7. Astor Argos 12.08.2007 Väike-Maarja G o o xxx 1,40 25

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

PALLIVISE
6.-7. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 70,50 67,50 59,00 76,50 76,50 31

2 Jan Talts 31.01.2008 Ääsmäe PK 61,50 50,50 54,00 41,50 61,50 29

3 Janari Talbach 11.10.2007 Väike-Maarja G 56,50 56,00 55,00 57,50 57,50 28

4 Alex Liivak 24.12.2007 Valga PK 49,00 55,00 44,00 52,50 55,00 27

5 Karl Robin Kaljusalu 30.12.2007 Jõgeva PK 52,00 53,00 51,00 49,00 53,00 26

6 Kristjan Väiko 03.02.2009 Jõgeva PK 42,00 50,00 47,50 44,50 50,00 24

7 Armand Hansson 14.04.2009 Valga PK 41,50 42,00 50,00 46,00 50,00 25

8 Marten Saar 08.08.2008 Uulu PK 49,00 45,00 45,00 47,50 49,00 23

9 Jass Harjaks 24.08.2008 Uulu PK 38,00 34,50 41,00 25,00 41,00 22

II LIIGA



Eesti  Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

KUULITÕUGE
8.-9. klass POISID

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1 katse 2 katse 3 katse 4 katse Tulemus Punktid

1 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva PK 11,10 10,19 11,04 x 11,10 31

2 Taavi Lumiste 17.10.2005 Uulu PK 10,07 10,55 10,13 11,07 11,07 29

3 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK x 10,40 10,74 x 10,74 28

4 Timo Ingver 21.02.2007 Jõgeva PK 9,04 9,38 10,64 x 10,64 27

5 Sivert Raide 10.11.2005 Valga PK 8,88 9,72 9,58 9,86 9,86 26

6 Alexander W. of Edingight 22.07.2006 Rocca al Mare K 8,90 8,81 9,13 9,59 9,59 25

7 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete KK 9,50 9,13 9,00 9,32 9,50 24

8 Rainis Lükk 05.05.2007 Väike-Maarja G 9,20 9,46 8,75 9,14 9,46 23

9 Eke Egor 30.12.2005 Valga PK 8,10 8,46 8,85 8,18 8,85 22

10 Tauro Nugis 11.05.2007 Ääsmäe PK 8,26 8,33 8,50 8,25 8,50 21

11 Artur Erik Kiik 03.05.2006 Rocca al Mare K 7,60 7,90 7,49 7,94 7,94 20

12 Jaak Lilleberg 07.05.2007 Ääsmäe PK 7,24 7,53 7,49 7,86 7,86 19

II LIIGA



Eesti Koolispordi Liidu 18. mai 2022, Rakvere
kergejõustikuvõistlused

Väike-Rootsi II LIIGA
6.-9. klass

Koht Kool Nimi Aeg Punktid
Kristella Tiri
Gert Bodnieks
Annabel Kaas
Roman Tanin
Kätriin Palm
Timo Ingver
Johanna Elisabeth Võsaste
Aleksander Grits
Krethel Kiviselg
Aaron Rüütel
Lorette Viirmaa
Rudolf Kivi
Viktoria Slizunov
Marten Virt
Elis Filippov
Maerold Virt
Nataly Klais
Artur Erik Kiik
Miina Vister
Ramon Gelkov
Kati-Ly Randviir
Marten Lemmik
Karolina Alt
Astor Argos

6

2.21,18Valga PK1 62

2.40,72
Väike-

Maarja G
50

56

52

58

542.32,80

2.32,55

2.28,43

2.35,84

3

Rocca al 
Mare Kool

Uulu PK

2 Jõgeva PK

5

4 Ääsmäe PK



Eesti Koolispordi Liidu 2016. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus

18.05.2022, Rakveres

II liiga, punktitabel

6.-9. klass

KOKKU KOHT
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

28 26 27 27 29 31 28 25 31 27 28 25 26 25 31 28 29 31 62

25 0 0 25 0 28 27 23 23 23 0 0 0 0 25 0 28

791 1

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

29 31 21 28 22 29 25 24 24 25 24 25 23 28 28 29 31 26 50

22 0 0 0 21 0 19 0 21 0 0 0 0 27 26 24 0 25

707 4

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

31 28 28 23 26 22 20 26 20 31 22 28 29 26 29 21 26 24 56

0 23 0 22 25 21 0 0 0 0 0 0 0 23 0 20

650 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

21 0 22 0 24 0 26 0 27 29 29 0 25 0 0 27 0 27 52

19 19 0 0 0 0 25 28 0 20 0 26

446 7

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

24 25 26 26 31 27 31 29 29 24 31 26 31 31 25 31 28 29 58

23 24 24 24 28 24 24 0 0 0 0 0 27 29 23 0 0 0

789 2

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

26 29 25 0 20 26 22 27 28 26 25 27 28 0 27 23 0 0 0

0 20 0 19 25 21 22 26 0 0 0 24 0

516 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

27 27 31 31 27 23 29 31 23 22 27 31 21 24 24 19 27 23 54

20 22 29 29 0 0 24 28 0 0 26 29 0 0 0 0 25

753 3

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Valga PK

Uulu PK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Väike-

Maarja G

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Rocca al 

Mare Kool

Aravete KK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Jõgeva PK

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9

PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9
Ääsmäe PK



18.05.2022, Rakveres
Lõplik paremusjärjestus II liiga

6.-9. klasside arvestus
Koht Kool Punktid

1 Valga Põhikool 791
2 Jõgeva Põhikool 789
3 Ääsmäe Põhikool 753
4 Väike-Maarja Gümnaasium 707
5 Uulu Põhikool 650
6 Aravete Keskkool 516
7 Rocca al Mare Kool 446

Peakohtunik Jaak Vettik

Eesti Koolispordi Liidu 2022. aasta I ja II liiga kergejõustikuvõistlus
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